
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 25.01.201225.01.2012

25.1.2012 23:59:59 - 25.1.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

156078032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Mírové náměstí Společně s technickými službami města Horažďovice 
hasiči likvidovali mrtvé ptáky a nebezpečný odpad z věže a 
schodiště kostela. Během zásahu byla omezena doprava 
na náměstí.

25.1.2012 8:46:30

Stanice Horažďovice Místní služby

156085032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pražská Likvidace olejové skvrny na parkovišti. 25.1.2012 16:04:47

Stanice Sušice Policie ČR, Obecní policie

Plzeň-městoOkres

156083032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Čechova 2425/26, 
internát Fakultní nemocnice - Čechova

Zajištění a označení místa prasklého parovodu. Místo 
předáno Teplárnám PM.

25.1.2012 11:25:22

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

156086032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice, Manětínská 403 Požár sazí v komíně. Ke škodě nedošlo.25.1.2012 16:13:01

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy Policie ČR

156092032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Pernarec, Pernarec Hasiči vyjeli na požár hromady klestu. Na místě zjistili, že 
se jedná o špatně uhašené pálení. Velitel JSDH Pernatec 
provede poučení místních obyvatel.

25.1.2012 21:33:58

Pernarec © SMS, AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

RokycanyOkres

156088032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Strašice, Strašice 565 Hasiči vyjeli otevřít byt, ze kterého tekla voda do spodních 
bytů. Hasiči uzavřeli hlavní uzávěr vody a vypnuli elektriku. 
Byt nakonec otevřela majitelka, která se během zásahu 
dostavila na místo.

25.1.2012 16:29:21

Stanice Rokycany, Strašice © SMS, AMDS Policie ČR, Obecní policie

TachovOkres

156068032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Planá, Planá, Smetanova 340 Otevření zabouchnutého bytu. Uvnitř osoba na zemi při 
vědomí. Hasiči pomohli paní vstát a předali do péče rodině. 

25.1.2012 4:58:13

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR

SUMÁŘ 7Počet událostí:

maresovaTisk: Přihlášen:26.1.2012 7:03 1 2Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.1.2012 23:59:5925.1.2012 0:00:00

25.01.2012 - 25.01.2012

maresovaTisk: Přihlášen:26.1.2012 7:03 2 2Strana /


